
UCHWAŁA  Nr 263 / L /2010
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 21 lipca 2010r.

w sprawie:  
rozpatrzenia  skargi  pani  Katarzyny  Czajkowskiej  i  pana  Zbigniewa 
Mereckiego  na  Przewodniczącą  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  dotyczącą  
,,Zażalenia na niezałatwienie skargi w terminie”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn.  zm. / w związku z art. 223  § 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego / Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz. 1071 ze zm./ Rada Miejska
w Gostyninie, uchwala się co następuje:

§ 1

Nie  uwzględnić  skargi  pani  Katarzyny  Czajkowskiej  i  pana  Zbigniewa  Mereckiego,  na  
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Gostyninie odnośnie nie załatwienia skargi w terminie. 

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyninie.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                        Jolanta Syska – Szymczak 


